Przyjmuje do godziny 11 rano i od 4 do 6 po południu. —707—

— **Dr Goldberg** leczy specjalnie choroby wewnętrzne i dzieci. Karmelicka nr 4c. —2470—

— **Dr Libkind-Lubodziecki** przeprowadził się na ul. Złotą nr 13a. —2431—

Niniejszem ostrzegam wszystkich, aby wekslu z moim podpisem, wystawionego w d. 30 Maja (11 Czerwca) 1883 r. na sumę rs 2000, na imię Arkadyusza Sztala, lub przekaz mającego, napisanego w języku rosyjskim, nie nabywali, gdyż ja posiadam w ręku swem contra-pismo p.